ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

18.03.2015                                                                 № 43

О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации му-

ниципального имущества в городе

Нижнем Новгороде на 2015-2017 го-

ды, утвержденный решением город-

ской Думы города Нижнего Новго-

рода от 19.11.2014 № 171

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-

ватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава

города Нижнего Новгорода, Положением о приватизации муниципального

имущества города Нижнего Новгорода, утвержденным постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 22.05.2002 № 29

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2015-2017 годы, утвержденный

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.11.2014 № 171 (с

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новго-

рода от 28.01.2015 № 1, от 18.02.2015 № 19), изменения:

1. В разделе I «Нежилые помещения и здания»:

1.1. Дополнить подраздел «Автозаводский  район» строкой следующего

содержания:

 ул.Дьяконова, д.6А 17,5 Нежилое помещение П1 на

первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

1.2. Дополнить подраздел «Ленинский  район» строкой следующего

содержания:

 ул.Премудрова,

д.10, корп.1

33,0 Нежилое  помещение ВП1 на

первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

1.3. Исключить из подраздела «Автозаводский  район» строки

следующего содержания:

 2

 ул.Фучика Юлиуса, д.3

9,7 Нежилое  помещение П6 на

первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фучика Юлиуса, д.3

16,3 Нежилое  помещение П7 на

первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

1.4. Исключить из подраздела «Советский  район» строку следующего

содержания:

 ул.Васюнина, д.5,

корп.3

53,8 Нежилое  помещение П1 на

первом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

2. Раздел II «Доли в праве общей долевой собственности на объекты

недвижимости»:

2.1. Дополнить подраздел «Нижегородский  район» строками следующего

содержания:

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 6)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 7)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 8)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 9)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 10)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 11)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 12)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Фрунзе, д.14 1095,1 Нежилое помещение П15

в цокольном этаже № 1,

подвале № 1 (стояночное

место № 32)

1/36 Продажа на

аукционе

Открытая

 3

2.1. Дополнить подраздел «Сормовский  район» строками следующего

содержания:

 ул.Василия Ива-

нова, д.36А, ли-

тера «АА1»

978,8 Нежилое отдельно стоя-

щее двухэтажное здание

с подвалом и надстрой-

кой

1/5 Продажа на

аукционе

Открытая

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин